Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 269 Martes, 21 de noviembre de 2017 Pagina 32003

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas

7790 Orden de 10 de noviembre de 2017, de la Consejeria de Hacienda
y Administraciones Publicas, complementaria de la Orden de
25 de mayo de 2017, de la misma Consejeria, por la que se fija
lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio Unico y se aprueba
la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de las
pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, opcion Artes Graficas de la Administracion Publica
Regional, mediante el proceso de Consolidacion de Empleo
Temporal, convocadas por Orden de 20 de diciembre de 2016, de la
Consejeria Hacienda y Administracion Publica. (Codigo DFX01C-0).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 25 de mayo de 2017,
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas, por la que se aprueba
la relacién de aspirantes admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto
para subsanar los defectos que motivaron la exclusiéon u omisién de dicha relacién
de aspirantes admitidos y excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todos los opositores en Ilamamiento Unico para la
realizacion del ejercicio Unico el dia 27 de enero de 2018, a las 12:00 horas, en
la Escuela de Formacidon e Innovacion de la Administracion Publica, sita en
Avda. Infante Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia.

Los aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de
conduccién. No sera admitido como valido ningldn otro documento para dicha
identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de |apiz del nimero 2,
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y
excluidos, (Anexos I y II), para participar en las pruebas selectivas para
cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opcion Artes Graficas de la
Administracion Publica Regional, mediante el proceso de consolidacion de empleo
temporal, convocadas por Orden de 20 de diciembre de 2016, de la Consejeria
de Hacienda y Administracion Publica (BORM n.° 6, de 10 de enero de 2017)) con
expresion de las causas de exclusion de los aspirantes afectados.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del Registro
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al Ciudadano
de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

NPE: A-211117-7790



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 269 Martes, 21 de noviembre de 2017 Pagina 32004

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de los ciudadanos en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo/

Tercero.- Sin perjuicio de la admision de los aspirantes, si en cualquier
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa
audiencia del interesado, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, los aspirantes
seran excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Hacienda y Administraciones Publicas en el plazo de un mes a
contar desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Region
de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicciéon
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, a 10 de noviembre de 2017.—El Consejero de Hacienda y
Administraciones Publicas, Andrés Carrillo Gonzalez.

NPE: A-211117-7790 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	10614/2017	Orden de 10 de noviembre de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 25 de mayo de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	10800/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1073/2017) de fecha 15 de noviembre de 2017, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10822/2017	Resolución de 10 de noviembre de 2017 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la Resolución de 16 de noviembre de 2
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10832/2017	Decreto n.º 254/2017, de 15 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Asociación de Salvamento y Rescate en Montaña de Voluntarios de Protección Civil de la Región de Murcia.
	Consejería de Presidencia y Fomento
	10878/2017	Extracto de la Orden de 16 de noviembre de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se convocan subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, a conceder a las organizaciones no gubernamentales para el desarrollo (ONGD) en la R
	10600/2017	Resolución de 9 de noviembre de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma 
	10601/2017	Resolución de 9 de noviembre de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma 
	10602/2017	Resolución de 9 de noviembre de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma 
	10603/2017	Resolución de 9 de noviembre de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	10893/2017	Extracto de la Resolución de 15 de noviembre de 2017 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas para incentivar la contratación de servicios de asesoramiento en preparación de propuestas para progra
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	10760/2017	Resolución de 13 de noviembre de 2017 de la Dirección General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa, por la que se dictan instrucciones para la celebración del “Día de la Constitución” en los centros educativos de la Comunidad Autónom
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	10596/2017	Anuncio de cesión y cambio de titularidad de concesión.
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	10613/2017	Anuncio de ampliación del plazo de ingreso en periodo voluntario de pago de los recibos del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana, rústica y de características especiales del ejercicio 2017.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de Cieza
	7431/2017	Expediente de dominio. Exceso de cabida 79/2016.
	De lo Social número Tres de Murcia
	10589/2017	Procedimiento ordinario 195/2015.
	De lo Social número Siete de Murcia
	10590/2017	Autos 623/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	10581/2017	Seguridad Social 292/2017.
	De lo Social número Uno de Madrid
	10437/2017	Procedimiento ordinario 1.011/2016.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	10184/2017	Anuncio de convocatorias para nombramiento interino de tres Oficiales y tres Peones de Albañilería.
	Cieza
	10352/2017	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2016.
	San Pedro del Pinatar
	10304/2017	Convocatoria para la elección de Juez de Paz titular del municipio de San Pedro del Pinatar.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	10519/2017	Convocatoria para la provisión de 1 plaza de Auxiliar Administrativo del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	10520/2017	Convocatoria para la provisión de 2 plazas de Oficial Mecánico 1.ª del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-20T15:37:17+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-20T15:37:47+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



